

# 貸借対照表

平成31年 3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
流動資産合計	114,306,986	115,417,237	△ 1,110,251
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本金特定資産	500,000	500,000	0
基本財産合計	500,000	500,000	0
(2) 特定資産			
特定資産合計	25,312,909	25,312,907	2
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	156,489,230	159,833,154	△ 3,343,924
固定資産合計	182,302,139	185,646,061	△ 3,343,922
資産合計	296,609,125	305,349,651	△ 4,454,173
II 負債の部			
1. 流動負債			
流動負債合計	62,116,678	65,458,967	△ 3,342,289
2. 固定負債			
固定負債合計	6,560,568	6,560,568	0
負債合計	68,677,246	72,019,535	△ 3,342,289
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	500,000	500,000	0
2. 一般正味財産	227,431,879	228,543,763	△ 1,111,884
正味財産合計	227,931,879	229,043,763	△ 1,111,884
負債及び正味財産合計	296,609,125	301,063,298	△ 4,454,173

# 正味財産増減計算書

平成30年 4月 1日から平成31年 3月31日まで

	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
特定資産運用益	652	652	0
事業収益	778,603,801	745,303,867	33,299,934
補助金等収益	2,331,517	2,033,062	298,455
雑収	498,596	491,105	7,491
経常収益計	781,434,566	747,828,686	33,605,880
(2) 経常費用			
事業費用	728,083,044	697,971,371	30,111,673
販売管理費	45,735,375	44,391,325	1,344,050
一般管理費	6,305,439	7,331,239	△ 1,025,800
補助事業費用	2,422,592	2,229,117	193,475
経常費用計	782,546,450	751,923,052	30,623,398
当期経常増減額	△ 1,111,884	△ 4,094,366	2,982,482
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	0	0
車両運搬具売却益	0	0	0
退職給付引当金取崩却益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 1,111,884	△ 4,094,366	2,982,482
一般正味財産期首残高	228,543,763	232,638,129	△ 4,094,366
一般正味財産期末残高	227,431,879	228,543,763	△ 1,111,884
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	500,000	500,000	0
指定正味財産期末残高	500,000	500,000	0
III 正味財産期末残高	227,931,879	229,043,763	△ 1,111,884